
quarta-feira, 4 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                         Estado da Bahia 
                Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
           CNPJ: 13.718.176/0001-25 
       A serviço do Cidadão. 
 

Praça Rui Barbosa, 252 Centro  - Tel.(75) 3326.2210   e-mail pmbvt@yahoo.com.br 
 

PORTARIA Nº. 157, DE 03 DE JULHO DE 2012.   

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e,  

 

CONSIDERANDO o que determina a Constituição Federal de 1988; 

 

CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 

Município, mais precisamente em seu Artigo 82, inciso I; 

 

CONSIDERANDO que os Cargos em Comissão serão providos por livre 

escolha do Prefeito Municipal, respeitando os requisitos e as qualificações 

exigidas em cada caso, 

 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1º - Exonerar o Sr. Adriano Santos da França, do cargo de Gerente de 

Departamento, lotado na Secretaria Municipal de Administração, declarando 

vacância do cargo. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

  
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em  03 de julho de 2012. 
 
 
 
Hiran Campos Nascimento                        Tatiane Emanuela Matos V. de Aragão 
    Prefeito Municipal                                        Secretária de Administração 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

927A437525142BF4F20834283422B32A


